德阳市旌阳区人力资源和社会保障局
关于2021年德阳市事业单位公开考试招聘

工作人员旌阳区岗位体检合格人员的聘前公示

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检等

程序，旌阳区何利亚等 12 人（名单附后）体检合格，现予以公

示。

从 2021 年 7 月 27 日至 8 月 2 日，对体检合格人员进行为

期 7 天的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名实

事求是地向旌阳区人力资源和社会保障局事业单位人事管理股

反映问题，并提供必要的证据线索。经确定不得聘用的，不得

进入考察等后续环节；因各种原因产生缺额时，若有递补人员

则逐轮等额递补体检；确无不得聘用情形方可进入考察。

举报电话：（0838）2556283。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员按

照有关规定开展考察等后续工作。

附件：2021 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员旌阳

区岗位体检合格人员聘前公示名单

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

2021 年 7 月 27 日

附件：

2021 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员旌阳区岗位体检

合格人员聘前公示名单

序

号
岗位类别

岗位

编码
招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号

体检

结果

1 卫生岗位 22016 旌阳区和新镇卫生院 何利亚 女 1998-05 2202105100413 合格

2 卫生岗位 22017 德阳市实验小学校 申玲玲 女 1988-02 2202105102110 合格

3 综合岗位
32042

旌阳区巡察信息服务

中心
钟先文 男 1994-05 3202105095309 合格

4 综合岗位 32043
旌阳区重大项目推进

中心
申婷婷 女 1993-08 3202105091313 合格

5 综合岗位
32044

旌阳区政务服务中心 赵成林 男 1989-02 3202105092907 合格

6 综合岗位 32045
旌阳区动物疫病预防

控制中心
杨 梅 女 1997-03 3202105085319 合格

7 综合岗位
32045

旌阳区动物疫病预防

控制中心
郭 玲 女 1996-08 3202105063712 合格

8 综合岗位
32046

旌阳区医疗保障事务

中心
赖俊秀 女 1993-06 3202105034520 合格

9 综合岗位
32047

旌阳区教师交流和教

育人才服务中心
黄静熙 女 1996-09 3202105020424 合格

10 综合岗位 32047
旌阳区教师交流和

教育人才服务中心
暴巧悦 女 1995-09 3202105052124 合格

11 综合岗位 32047
旌阳区教师交流和

教育人才服务中心
杨晨晨 女 1994-04 3202105040923 合格

12 综合岗位 32047
旌阳区教师交流和

教育人才服务中心
黄尹琪 女 1996-10 3202105050118 合格